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晋豫陕服务大区

2024年第27周工作周报

	一、本周服务推广工作

	1、易无忧产品继续推广。
2、忻州市综合管理平台项目推广沟通
3、运城市重点污染源在线平台运维及升级项目沟通 。
4、光大西部区域360风控项目推广沟通。

	二、重点大项工作进展

	工作项
	完成状态
	问题

	1、 山西、河南、陕西、省市级系统升级
2、 大区内各运维工作稳定开展
3、 晋豫陕项目信息周汇总
4、 河南动态管控参数问题跟踪处理
5、 河南联网率统计及超期企业整理
6、 汉中市水气声基础数据库系统系统功能优化
7、 太原市生态环境局每月网络安全风险整改情况表填报
8、 [bookmark: _GoBack]晋中自动监控平台系统迁移准备
	100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%

100%
	

	三、下周重点保障工作

	1、 山西、河南市场继续推广。
2、 大区运维工作稳定开展。



												段   尧                                     2024 年 7月 5日
[image: 基础部分2]


image1.jpeg




image2.jpeg
A BREXBREKARAARALS

XI'AN JOINTSKY SOFTWARE HOLDING CO. LTD




